

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele
Basarabeasca, Cimisia, Leova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 12 499 114,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Basarabeasca				
		1.1. G124 R26 - Ivanovca - Carabetovca - R3, km 9,75 - 10,75				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	36,87 0,00	2 212,21 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	8 378,62 284,84	502 717,06 17 090,42
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	2,200	1 008,35 0,00	2 218,36 0,00
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,000	792,63 0,00	1 585,27 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	20,000	52,79 0,00	1 055,83 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	15,600	4 689,99 2 191,08	73 163,89 34 180,85
		Total G124 R26 - Ivanovca - Carabetovca - R3, km 9,75 - 10,75 Inklusiv salariu				582 952,62 51 271,27
		1.2. R36 - Basarabeasca - Ceadir - Lunga - R29, km 2,00 - 4,00 (selectiv)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	45,000	36,87 0,00	1 659,16 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	45,000	8 378,62 284,84	377 037,80 12 817,82
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	1,650	1 008,26 0,00	1 663,63 0,00
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,500	792,63 0,00	1 188,95 0,00
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	15,000	52,79 0,00	791,87 0,00
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	11,700	4 689,99 2 191,08	54 872,91 25 635,64
		Total R36 - Basarabeasca - Ceadir - Lunga - R29, km 2,00 - 4,00 (selectiv Inklusiv salariu				437 214,32 38 453,46
		Total Raionul Basarabeasca Inklusiv salariu				1 020 166,94 89 724,73
		2. Raionul Cimislia				
		2.1. G127 R3 - Valea Perjei - Maximeni - Javgur - G125, km 9,00 - 14,00 (Selectiv)				

1	2	3	4	5	6	7
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	264,000	36,87 0,00	9 733,74 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	264,000	8 378,62 284,84	2 211 955,11 75 197,87
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	9,680	1 008,35 0,00	9 760,84 0,00
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	8,800	792,65 0,00	6 975,32 0,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	88,000	52,79 0,00	4 645,65 0,00
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	68,640	4 689,99 2 191,08	321 921,21 150 395,73
		Total G127 R3 - Valea Perjei - Maximeni - Javgur - G125, km 9,00 - 14,00 (Selectiv) Inclusiv salariu				2 564 991,87 225 593,60
		2.2. G121 G122 -Zloti - Chircaiesti Noi - Taraclia R26 , km 2,65 - 5,25				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,000	36,87 0,00	4 424,43 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,000	8 378,62 284,84	1 005 434,14 34 180,85
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка	100 m3	4,400	1 008,35 0,00	4 436,72 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		обочин)				
22	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,000	792,63 0,00	3 170,54 0,00
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	40,000	52,79 0,00	2 111,66 0,00
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	31,200	4 689,99 2 191,08	146 327,78 68 361,70
		Total G121 G122 -Zloti - Chircaiesti Noi - Taraclia R26 , km 2,65 - 5,25 Inklusiv salariu				1 165 905,27 102 542,55
		Total Raionul Cimisia Inklusiv salariu				3 730 897,14 328 136,15
		3. Raionul Leova				
		3.1. G99 M1 - Leuseni R34 , km 20,88 - 22,96				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	124,800	36,87 0,00	4 601,52 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	124,800	8 378,62 284,84	1 045 651,53 35 548,08
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	4,580	1 008,36 0,00	4 618,28 0,00
28	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,160	792,63 0,00	3 297,35 0,00
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	41,600	52,79 0,00	2 196,01 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)				
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	4 689,92 2 191,08	7 316,27 3 418,08
		Total G99 M1 - Leuseni R34 , km 20,88 - 22,96 Inclusiv salariu				1 067 680,96 38 966,16
		3.2. G99 M1 - Leuseni - Leova R34 , km 31,62 - 32,02				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,000	36,87 0,00	884,89 0,00
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,000	8 378,62 284,84	201 086,83 6 836,17
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	0,880	1 008,41 0,00	887,40 0,00
34	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,800	792,81 0,00	634,25 0,00
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	8,000	52,79 0,00	422,33 0,00
36	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	4 689,92 2 191,08	7 316,27 3 418,08
		Total G99 M1 - Leuseni - Leova R34 , km 31,62 - 32,02 Inclusiv salariu				211 231,97 10 254,25
		3.3. G100 R33 - Sofia - Carpineni - Mingir R34 , km 46,10 - 46,70				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,000	36,87 0,00	1 327,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,000	8 378,62 284,84	301 630,24 10 254,25
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	1,320	1 008,30 0,00	1 330,96 0,00
40	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,200	792,52 0,00	951,02 0,00
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	12,000	52,79 0,00	633,50 0,00
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,390	4 690,26 2 191,08	1 829,20 854,52
		Total G100 R33 - Sofia - Carpineni - Mingir R34 , km 46,10 - 46,70 Inclusiv salariu				307 702,25 11 108,77
		3.4. G101 G100 R33 - Covurlui - Vozneseni , km 3,99 - 4,99				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	36,87 0,00	2 212,21 0,00
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	8 378,62 284,84	502 717,06 17 090,42
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	2,200	1 008,35 0,00	2 218,36 0,00
46	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,000	792,63 0,00	1 585,27 0,00

1	2	3	4	5	6	7
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	20,000	52,79 0,00	1 055,83 0,00
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,900	4 689,99 2 191,08	18 290,97 8 545,21
		Total G101 G100 R33 - Covurlui - Vozneseni , km 3,99 - 4,99 Inclusiv salariu				528 079,70 25 635,63
		3.5. G102 R34 - Cneazevca - Saratica Veche - Troian R34 , km 9,43 - 9,87				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,400	36,87 0,00	973,43 0,00
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,400	8 378,62 284,84	221 195,53 7 519,79
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	0,970	1 008,43 0,00	978,18 0,00
52	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,880	792,59 0,00	697,48 0,00
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	8,800	52,79 0,00	464,51 0,00
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,780	4 689,94 2 191,08	3 658,15 1 709,04
		Total G102 R34 - Cneazevca - Saratica Veche - Troian R34 , km 9,43 - 9,87 Inclusiv salariu				227 967,28 9 228,83

1	2	3	4	5	6	7
		3.6. G102 R34 - Cneazevca - Saratica Veche - Troian R34 , km 14,96 - 15,26				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	<u>36,87</u> 0,00	<u>663,66</u> 0,00
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,000	<u>8 378,62</u> 284,84	<u>150 815,13</u> 5 127,13
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	0,660	<u>1 008,52</u> 0,00	<u>665,62</u> 0,00
58	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,600	<u>792,52</u> 0,00	<u>475,51</u> 0,00
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	6,000	<u>52,79</u> 0,00	<u>316,75</u> 0,00
60	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,720	<u>4 690,02</u> 2 191,08	<u>8 066,83</u> 3 768,66
		Total G102 R34 - Cneazevca - Saratica Veche - Troian R34 , km 14,96 - 15,26 Inclusiv salariu				161 003,50 8 895,79
		3.7. G102 R34 - Cneazevca - Saratica Veche - Troian R34 , km 20,90 - 21,20				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	<u>36,87</u> 0,00	<u>663,66</u> 0,00
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,000	<u>8 378,62</u> 284,84	<u>150 815,13</u> 5 127,13
63	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100 m3	0,660	<u>1 008,52</u>	<u>665,62</u>

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)			0,00	0,00
64	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,600	792,52 0,00	475,51 0,00
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	6,000	52,79 0,00	316,75 0,00
66	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	4 689,92 2 191,08	7 316,27 3 418,08
		Total G102 R34 - Cneazevca - Saratica Veche - Troian R34 , km 20,90 - 21,20 Inclusiv salariu				160 252,94 8 545,21
		3.8. G125 Cimisia - Iargara - Sarata Noua , km 22,55 - 26,00				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,000	36,87 0,00	995,50 0,00
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	27,000	8 378,62 284,84	226 222,68 7 690,69
69	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	0,990	1 008,37 0,00	998,29 0,00
70	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,900	792,72 0,00	713,45 0,00
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	9,000	52,79 0,00	475,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
72	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,780	4 689,94 2 191,08	3 658,15 1 709,04
		Total G125 Cimisia - Iargara - Sarata Noua , km 22,55 - 26,00 Inklusiv salariu				233 063,19 9 399,73
		3.9. G128 G125 Iargara - Borogani - Congazcicul de jos R35 , km 0,80 - 1,10				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	36,87 0,00	663,66 0,00
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,000	8 378,62 284,84	150 815,13 5 127,13
75	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	0,660	1 008,52 0,00	665,62 0,00
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,600	792,52 0,00	475,51 0,00
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	6,000	52,79 0,00	316,75 0,00
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,170	4 690,03 2 191,08	5 487,33 2 563,56
		Total G128 G125 Iargara - Borogani - Congazcicul de jos R35 , km 0,80 - 1,10 Inklusiv salariu				158 424,00 7 690,69
		3.10. G128 G125 Iargara - Borogani - Congazcicul de jos R35 , km 3,40 - 3,60				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,000	36,87 0,00	442,44 0,00

1	2	3	4	5	6	7
80	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,000	8 378,62 284,84	100 543,41 3 418,08
81	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	0,440	1 008,09 0,00	443,56 0,00
82	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,400	792,80 0,00	317,12 0,00
83	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	4,000	52,79 0,00	211,17 0,00
84	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,560	4 689,92 2 191,08	7 316,27 3 418,08
		Total G128 G125 Iargara - Borogani - Congazcicul de jos R35 , km 3,40 - 3,60 Inclusiv salariu				109 273,97 6 836,16
		3.11. G128 G125 Iargara - Borogani - Congazcicul de jos R35 , km 3,60 - 4,60				
85	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	36,87 0,00	2 212,21 0,00
86	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,000	8 378,62 284,84	502 717,06 17 090,42
87	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3	6,600	1 008,35 0,00	6 655,08 0,00
88	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	6,000	792,63 0,00	4 755,81 0,00

1	2	3	4	5	6	7
89	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2	40,000	52,79 0,00	2 111,66 0,00
90	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,700	4 689,99 2 191,08	17 352,97 8 107,00
		Total G128 G125 Iargara - Borogani - Congazcicul de jos R35 , km 3,60 - 4,60 Inklusiv salariu				535 804,79 25 197,42
		Total Raionul Leova Inklusiv salariu				3 700 484,55 161 758,64

		Total	lei	8 451 548,63
		Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	130 414,39
		Total	100,00 +	8 581 963,02
		Cheltuieli de regie	14,50 %	1 244 384,64
		Total	100,00 +	9 826 347,66
		Beneficiu de deviz	6,00 %	589 580,86
		Total	100,00 +	10 415 928,52
		TVA	20,00 %	2 083 185,70
				12 499 114,22
		Total deviz: Inklusiv salariu		579 619,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele
Basarabeasca, Cimislia, Leova**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 12 499 114,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	10 052,368	57,66	579 619,52
		Total manopera				579 619,52

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	913,200	170,00	155 244,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	913,200	325,00	296 790,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	17 259,480	325,00	5 609 331,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1 369,800	325,00	445 185,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2 739,600	3,00	8 218,80
		Total materiale de construcții				6 514 768,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	403,655	279,32	112 748,92
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2 474,772	221,04	547 023,60
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1 022,784	179,50	183 589,73
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	41,053	175,00	7 184,25
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	443,292	251,54	111 505,66
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	302,030	248,11	74 936,66
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	96,799	172,00	16 649,44
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	41,053	159,01	6 527,83
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	378,065	158,80	60 036,72
10.	400051	Autobasculante, tonaj pînă la 7 t	h-ut	1 458,200	162,50	236 957,50
		Total utilaje de construcții				1 357 160,31

Total	lei	8 451 548,63
Contribuțiile la asigurările sociale	22,50 %	130 414,39
Total	100,00 +	8 581 963,02
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 244 384,64
Total	100,00 +	9 826 347,66
Beneficiu de deviz	6,00 %	589 580,86
Total	100,00 +	10 415 928,52
TVA	20,00 %	2 083 185,70

Total deviz:

12 499 11
4,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de intretinere periodica a
drumurilor publice nationale cu imbracaminte
rutiera din macadam in raioanele Basarabeasca,
Cimisia, Leova**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Basarabeasca				
		1.1. G124 R26 - Ivanovca - Carabetovca - R3, km 9,75 - 10,75				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, în teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	0,00
4	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			792,63
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	208,60
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108	h-ut	1,1920	159,01	394,50
						189,54

1	2	3	4	5	6	7
		cp)				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,99 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,85
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		1.2. R36 - Basarabeasca - Ceadir - Lunga - R29, km 2,00 - 4,00 (selectiv				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,26 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,26
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			792,63 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,49
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,54
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,99 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,85
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		2. Raionul Cimislia				
		2.1. G127 R3 - Valea Perjei - Maximeni - Javgur - G125, km 9,00 - 14,00 (Selectiv)				

1	2	3	4	5	6	7
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,35 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,35
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			792,65 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,55
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,99 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,85
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		2.2. G121 G122 -Zloti - Chircaiesti Noi - Taraclia R26 , km 2,65 - 5,25				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23

1	2	3	4	5	6	7
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,35 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,35
22	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			792,63 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,54
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,99 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,85
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3. Raionul Leova				
		3.1. G99 M1 - Leuseni R34 , km 20,88 - 22,96				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,36 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,36
28	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			792,63 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,47
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,55
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,92

1	2	3	4	5	6	7
						2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,35
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,88
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3.2. G99 M1 - Leuseni - Leova R34 , km 31,62 - 32,02				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,41
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,41
34	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			792,81
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,69
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,63
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
36	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,92
						2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,35
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,88
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3.3. G100 R33 - Sofia - Carpineni - Mingir R34 , km 46,10 - 46,70				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	172,00	18,23
39	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,30
40	DI96	Compactarea rambuleului pămînt de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			792,52 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,54
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,49
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,48
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren cat. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
42	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat. II	100 m3			4 690,26 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,95
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,51
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,72
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3.4. G101 R33 - Covurlui - Vozneseni , km 3,99 - 4,99				
43	DH02B	Scarificarea ușoară a împietrișrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
44	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă M400 prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	172,00	18,23
45	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,35 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,35
46	DI96	Compactarea rambuleului pămînt de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			792,63 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,54
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor	100m2			52,79

1	2	3	4	5	6	7
		de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,99
						2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,85
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3.5. G102 R34 - Cneazevca - Saratica Veche - Troian R34 , km 9,43 - 9,87				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,75
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,43
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,43
52	DI96	Compactarea rambuleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursi pe o urma	100 m3			792,59
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,44
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,55
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,94
						2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,72
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3.6. G102 R34 - Cneazevca - Saratica Veche - Troian R34 , km 14,96 - 15,26				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87

1	2	3	4	5	6	7
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	172,00	18,23
57	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,52
58	DI96	Compactarea rambleurului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			792,52 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,48
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren cat. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
60	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			4 690,02 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,71
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,32
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,91
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3.7. G102 R34 - Cneazevca - Saratica Veche - Troian R34 , km 20,90 - 21,20				
61	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
62	DI134	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatra spartă M400 prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra spartă 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra spartă 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	172,00	18,23
63	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,52
64	DI96	Compactarea rambleurului pămînt de cat.II, cu	100 m3			792,52

1	2	3	4	5	6	7
		compactator pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				0,00
	2952240004125	Compactator 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,48
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
66	DI95	Saptatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,92 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,35
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,88
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3.8. G125 Cimisia - Iargara - Sarata Noua , km 22,55 - 26,00				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23
69	TsC21B1	Saptatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,37
70	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactator pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			792,72 0,00
	2952240004125	Compactator 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,58
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
72	DI95	Saptatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,94 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,72
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3.9. G128 G125 Iargara - Borogani				

1	2	3	4	5	6	7
		- Congazcicul de jos R35 , km 0,80 - 1,10				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23
75	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,52
76	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			792,52 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,48
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 690,03 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,29
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,93
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3.10. G128 G125 Iargara - Borogani - Congazcicul de jos R35 , km 3,40 - 3,60				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
80	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23
81	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,09 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,09
82	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			792,80 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,63
83	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
84	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 689,92 2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,35
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,88
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00
		3.11. G128 G125 Iargara - Borogani - Congazcicul de jos R35 , km 3,60 - 4,60				
85	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			36,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	279,32	36,87
86	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 378,62 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,00	6 142,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,00	487,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,00	325,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	279,32	11,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	248,11	64,01
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	179,50	201,04
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	221,04	599,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	158,80	65,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	172,00	18,23
87	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (досыпка обочин)	100 m3			1 008,35 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	279,32	1 008,35
88	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			792,63 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	248,11	394,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	159,01	189,54
89	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (планировка обочин)	100m2			52,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	279,32	52,79
90	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de	100 m3			4 689,99

1	2	3	4	5	6	7
		cat.II				
						2 191,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	251,54	764,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	279,32	89,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	248,11	19,85
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	162,50	1 625,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.